КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2026                    № 327-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 11 июня 2020 года № 1468-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Беловского городского

округа и в целях совершенствования деятельности организационно -

территориального управления Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского

городского округа от 11 июня 2020 года № 1468-п «Об утверждении Положения

об организационно-территориальном управлении Администрации Беловского

городского округа».

1.1. Подпункт 2.11. Положения об организационно - территориальном

управлении Администрации Беловского городского округа изложить в новой

редакции:

«2.11. Участие в реализации муниципальных программ».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата

Мерзлякову М.П.

И.о. Главы Беловского

городского округа                      Г.В. Овчинникова